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تمدید معاینه فنی خودروها در شیراز 
تا ۲۰ تیرماه

در دیداراستاندار فارس با معاون اول رئیس جمهور 

مطرح شد؛

پیگیری مطالبه مردمی در حوزه کشاورزی، 
2حمل ونقل و تأمین نان

در مذاکرات بین دولت ها، آنچه عرف و قانون است این است که  
بین المللی  قوانین  خلاف  باید  حاصله  توافق های  و  مذاکرات  اولا 
نباشد،  کننده  مذاکره  کشور  دو  اساسی  قانون  خلاف  ثانیاً  نباشد، 
حداقل  اصل،  سه  این  نباشد.  کشور  دو  ملی  منافع  خلاف  ثالثاً 
چه  کنند،  رعایت  باید  رسمی  مذاکره  هر  طرفین  که  است  اصولی 
باشند چه  قدرتمند جهان  از کشورهای  و  ابرقدرت  طرفین مذاکره 

باشد. دیگری کشور ضعیف تری  و  ابرقدرت  یکی 
باشند  داشته  وافر  تاکید  اصل  سه  این  بر  باید  ما  کشور  مسئولان 
توافق  مورد  هم  و  است  محکمه پسند  هم  اصل،  سه  هر  که  چرا 

ملت هاست. رضایت  و  دولت ها 
برگشت  مذاکره،  در  خودرایی  و  لجاجت  اجحاف،  زورگویی، 
که  است  گذشته  قرن های  استعماری  معاهدات  و  قراردادها  به 

باشد. برخلاف سه اصل فوق می 
بحث  مذاکرات،  دربسته  اتاق های  در  نمی داند  هیچکس  هنوز  البته 
اصلی بر سر چه موضوع یا موضوعاتی است. فقط شنیده می شود 

نیست.  قابل مذاکره  غنی سازی  موضوع  می گوید  ایران  که 
موضوعی  چه  مورد  در  اخیر  جلسه  چند  در  اینها  پس  نیست  معلوم 

می کرده اند؟ مذاکره  هم  با 
جلسات  دستور  مورد  در  حداقل  مذاکرات،  جزییات  از  صرف نظر 
ویژه  به  جهان،  مردم  که  بود  لازم  مذاکره،  اصلی  موضوعات  و 
تا در »یک جمله« همگی  قرار می گرفتند  ایران، در جریان  مردم 

است. موضوعاتی  یا  موضوع  سر چه  بر  اصلی  بحث  می دانستند 
ملی،  منافع  با  را  مذاکرات  محتوای  و  موضوع  ایران  مردم  یقیناً 
با  باشد  تمامیت ارضی و شرایط فعلی کشور می سنجند و اگر لازم 
اعلام  را  نظر خود  میدانی  یا حضور  و  پرسی  همه  در یک  شرکت 

کرده و سپس با جان و دل از آن حمایت خواهند کرد. 
شاید ترامپ خود را حریف مسئولان ایران بداند ولی یقیناً حریف 
ملت ایران نخواهد شد. پس چه بهتر که سرنوشت ادامه مذاکرات 
با آنها  ایران واگذار شود و صادقانه اصل ماجرا را  به عهده مردم 
حمایت  از  کننده  مذاکره  تیم  تا  شود  خواسته  آنها  نظر  و  مطرح 
مذاکره  مردمی  پشتوانه  صورت  این  در  که  شوند  برخوردار  ملی 
کارسازتر  و  قدرتمندتر  تسلیحاتی  و  نظامی  پشتوانه  از  به مراتب 

بود. خواهد 
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رهبر انقلاب در نخستین سالگرد رئیس جمهور شهید و شهدای پرواز اردیبهشت:

گمان نمی کنیم مذاکرات غیرمستقیم به نتیجه برسد و نمی دانیم چه خواهد شد
1اینکه بگویند به ایران اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط زیادی است

روحانی:

می توانستیم مسئله هسته ای 

را در سال ۸۴ تمام کنیم، اما انتخابات 

ماجرا را تغییر داد
1

2

حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دوره های یازدهم و دوازدهم 
در دیدار اعضای شورای مرکزی مجمع ایثارگران گفت: در سال ۸۴ ما 
می توانستیم مسئله هسته ای را تمام کنیم. نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 

۸۴ سرنوشت هسته ای ما را تغییر داد.
 به گزارش رویداد ۲۴، حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دوره های 
 ۸۴ ریاست جمهوری  انتخابات  نتیجه  که  می گوید  دوازدهم  و  یازدهم 

سرنوشت هسته ای ما را تغییر داد.
 روحانی در دیدار اعضای شورای مرکزی مجمع ایثارگران گفت: در 
انتخابات  نتیجه  کنیم.  تمام  را  هسته ای  مسئله  می توانستیم  ما   ۸۴ سال 

ریاست جمهوری ۸۴ سرنوشت هسته ای ما را تغییر داد. 
 وی افزود: ما برای حل نهایی مسئله هسته ای سه راه پیدا کرده بودیم. 
بود که  اروپایی  سه کشور  پیشنهاد  راه حل، طولانی ترینش  سه  این  از 
آن ها می گفتند سه سال فعالیت را تعلیق کنید و بعد از سه سال فعالیت 
کاملًا آزاد باشد. یک راه دیگری با آژانس داشتیم که یک سال و نیم 

طول می کشید. 
 روحانی ادامه داد: در راه سوم با آفریقای جنوبی، الجزایر، هند و برزیل 

توافق کردم که ۵ کشور به صورت یک کنسرسیوم در ایران غنی سازی 
کنیم. درباره این طرح آقای امبکی رئیس جمهور آفریقای جنوبی با سه 
کشور اروپایی تماس گرفت و قبول کردند که اگر چند کشور با هم 
انجام دهید مشکلی نداریم. انتخابات شد و ما از دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی بیرون آمدیم و آن ها مسیر دیگری طی کردند و متأسفانه 
پرونده ما به شورای امنیت رفت و از آن وقت گرفتار شدیم، بعد هم به 

تحریم رسیدیم تا امروز.

روحانی:

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

تلاش بی وقفه برای اتصال همه مناطق 
شیراز به مترو

 ایستگاه آفرینش، محور ارتقای حمل ونقل عمومی 

شمالغرب شهر

گازی  میادین  در  سرمایه گذاری  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
سیکل  نیروگاه  احداث  متخصص،  مدیران  تربیت  ها،  شرکت  توسط 
ترکیبی، توسعه اکتشافات، ایجاد نوآوری فولاد سبز و سرمایه گذاری 
در عناصر نادر خاکی را از مهم ترین سیاست های وزارت صمت خواند 
که شرکت های معدن و صنایع معدنی در این بخش ها برنامه ریزی کنند.
معدنی  صنایع  و  معادن  نوسازی  و  توسعه  سازمان  از  ایلنا  گزارش  به 
)ایمیدرو(، محمد اتابک در نشست با مدیران عامل شرکت های بزرگ 
معدن و صنایع معدنی که در محل ایمیدرو برگزار شد، افزود: به دلیل 
قطعی های مکرر صنایع و معادن و حاد بودن ناترازی ها؛ شاهد ایجاد 

مشکل در خطوط تولید هستیم.
وی با بیان اینکه میزان تاب آوری صنایع و معادن به دلیلی ناترازی 
نیروگاه های  احداث  کرد:  عنوان  است،  یافته  کاهش  انرژی  های 
خورشیدی اقدام مناسبی است اما پاسخگوی این حجم از تولید صنایع 

سنگین نیست.
برای  ترکیبی  سیکل  نیروگاه های  ایجاد  بنابراین  داد:  ادامه  اتابک 
صنایع سنگین و همچنین سرمایه گذاری در میادین گازی توسط خود 

شرکت های بزرگ ضروری است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت توسعه اکتشافات را از سیاست های مهم 
وزارت صمت در بخش معدن خواند و گفت: اقدامات قابل توجهی با 
راهبری ایمیدرو در امر اکتشاف انجام شده است اما به جهت رفع عقب 
ماندگی ها در تامین خوراک و رشد تولید؛ باید برنامه های اکتشافی را 

گسترش داده و سرعت بخشید.

تکنولوژی، فولاد سبز و توسعه عناصر نادر خاکی
اتابک با اشاره به اهمیت توسعه تکنولوژی در بخش معدن و بسترسازی 
ایجاد کارخانه های  به جای  ها  عنوان کرد: شرکت  سبز،  فولاد  برای 
فولادی؛ به سمت استفاده از تکنولوژی های روز و فولاد سبز حرکت 
نادر  عناصر  و  مس  تیتانیوم،  طلا،  همچون  حوزه هایی  توسعه  و  کنند 

خاکی را در اولویت قرار دهند.
وی با اشاره به نقش موثر و برجسته نیروی متخصص و آموزش دیده 
در حوزه معدن و صنایع معدنی، تصریح کرد: در حال حاضر تربیت 
مدیران  که  است  ضروری  نیازی  ها  شرکت  در  متخصص  مدیران 
این موضوع  برای  با کمک سازمان مدیریت صنعتی؛  عامل می توانند 

برنامه ریزی کنند.
با  کرد؛  امیدواری  ابراز  پایان  در  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
با چالش  تلاش شرکت های معدن و صنایع معدنی و در شرایطی که 
ناترازی های صنایع و معادن مواجه هستیم؛ از این دوره سخت عبورکرده 

و شرایط را ارتقا دهیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

»ژان نوئل بارو« وزیر امورخارجه فرانسه با محکوم کردن اقدامات 
ایجاد  غزه  در  که  دفاعی  غیرقابل  وضعیت  به دلیل  صهیونیستی  رژیم 
کرده، گفت: پاریس مصمم به به رسمیت شناختن کشور فلسطین است.
که  کرد  خاطرنشان  باروت  فرانسه،  خبرگزاری  از  ایرنا  گزارش  به 
توافق نامه  بررسی  برای  هلند  رهبری  به  عمل  ابتکار  از  کشورش 
و  سیاسی  روابط  بر  می تواند  که  اسرائیل  و  بروکسل  میان  همکاری 

اقتصادی دو طرف تاثیر بگذارد، حمایت می کند.
بود که در  این گفته  از  فرانسه پیش  امانوئل مکرون رئیس جمهوری 
کنفرانس سازمان ملل در ماه ژوئن )خرداد( می تواند جدیدترین کشور 

اروپایی باشد که کشور فلسطین را به رسمیت می شناسد.
وزیر امورخارجه فرانسه نیز در بخش دیگری از مصاحبه خود با رادیو 
برای  نفرت  و  از خشونت  میراثی  نمی توانیم  »ما  گفت:  اینتر  فرانس 
کودکان غزه به جا بگذاریم. همه اینها باید متوقف شود و از همین رو 
ما مصمم به شناسایی کشور فلسطین هستیم و من فعالانه در این زمینه 
تلاش می کنم، زیرا ما به دنبال کمک برای ایجاد یک راه حل سیاسی 

به نفع فلسطینی ها و همچنین امنیت اسرائیل هستیم«.
اظهارات بارو پس از آن صورت می گیرد که مکرون همراه با کی یر 
انگلیس و مارک کارنی نخست وزیر کانادا در  استارمر نخست وزیر 
یک بیانیه مشترک بی سابقه که خشم اسرائیل را برانگیخت، شرکت 

کردند.

در بیانیه این سه نفر آمده است که »ما بی تفاوت نخواهیم ماند«، و 
ادامه جلوگیری از  اقدامات مشخص بیشتر در صورت  انجام  تهدید به 
از سوی اسرائیل، کرده و تاکید کردند »ما  به غزه  ارسال کمک ها 

متعهد به به رسمیت شناختن یک کشور فلسطینی هستیم.«
بارو در پاسخ به سوال خبرنگاری که از وی پرسید این اقدامات چه 
پیامدهایی می تواند داشته باشد، بار دیگر از اتحادیه اروپا خواست تا با 
درخواست هلند برای بررسی توافق نامه همکاری با اسرائیل و به ویژه 
اینکه آیا تل آویو تعهدات این توافق نامه در مورد حقوق بشر را نقض 

می کند، موافقت کند.
و  سیاسی  ابعاد  با  توافق نامه  نهایی  تعلیق  احتمال  امر  این  افزود:  وی 

تجاری را افزایش می دهد.
این مقام دولت فرانسه در عین حال تاکید کرد که »نه اسرائیل و نه 

اتحادیه اروپا علاقه ای به پایان دادن به این توافق نامه ندارند.«
او سپس با اشاره به مجوز ارسال مقدار محدودی کمک های بشردوستانه 
از سوی رژیم صهیونیستی آن را ناکافی دانست و گفت: »وضعیت غزه 
غیرقابل دفاع است زیرا خشونت کور و ممانعت از رسیدن کمک های 
بشردوستانه توسط اسرائیل، اگر نگوییم غزه را به یک گورستان، به تله 

مرگ، تبدیل کرده است.«
بارو در پایان ضمن هشدار به اسرائیل افزود: »وقتی خشونت می کارید، 

خشونت هم درو می کنید.«

پاریس: 

مذاکراتِ  این  تاکید کردند: طرف آمریکایی که در  انقلاب  رهبر 
غیرمستقیم وارد صحبت می شوند، گفتگو می کنند، سعی کنند یاوه گویی 
غلط  این  نمی دهیم،  غنی سازی  اجازه  ایران  به  ما  بگویند  اینکه  نکنند. 
اسلامی  جمهوری  نیست.  آن  و  این  اجازه  منتظر  کسی  است.  زیادی 

سیاستی دارد، روشی دارد، سیاست خودش را تعقیب می کند.
دیدار  در  امروز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  ایلنا،  گزارش  به 
خانواده های  و  خدمت«  شهیدان  دیگر  و  رئیسی  شهید  »خانواده های 
ستایش  و  تجلیل  از  اصلی  هدف  اخیر،  دهه های  در  مسئول  شهدای 
شهیدان را تدبر و درس آموزی خواندند و با تشریح خصوصیات قلبی، 
زبانی و عملی رئیس جمهور شهید گفتند: رئیسی عزیز مصداق کامل 
خصوصیات یک مسئول حکومت الهی بود و با تلاش خستگی ناپذیر به 
»مردم و به آبرو و عزت و اعتبار ملت« خدمت کرد و این راه و روش 

برای همه ما مسئولان، جوانان و آیندگان درس بزرگی است.
مذاکراتِ  آمریکاییِ  طرف  به  تذکر  با  همچنین  خامنه ای  آیت الله 
حرف های  کردند:  تاکید  یاوه گویی  از  پرهیز  برای  غیرمستقیم 
آمریکایی ها درباره اینکه اجازه غنی سازی به ایران نمی دهیم غلط زیادی 
است و جمهوری اسلامی سیاست و روش خود را در این زمینه دنبال 

خواهد کرد.
ایشان در این دیدار که جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند شهیدان آل 
هاشم، امیرعبداللهیان، شهدای گروه پرواز، استاندار آذربایجان شرقی و 
فرمانده حفاظت را که در حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت سال گذشته همراه 
شهید رئیسی به لقاءالله پیوستند مورد تجلیل قرار دادند و افزودند: دوری 
الهی، معیاری مهم  از حاکمیت فرعونی و حرکت در مسیر حاکمیت 

برای مدیریت کشور است که شهید رئیسی مصداق تام آن بود.
ایشان زبان شهید رئیسی را در داخل و حتی در عرصه دیپلماسی صریح 

و صادقانه دانستند و افزودند: رئیسی صریح موضع می گرفت و اجازه 
نمی داد دشمن این امکان را بیابد که ادعا کند ایران را با تهدید و تطمیع 

و حیله به پای میز مذاکره آورده است.
آیت الله خامنه ای هدف طرف مقابل از اصرار بر مذاکره مستقیم را القای 
نوعی تسلیم ایران دانستند و گفتند: شهید رئیسی این اجازه را به آنها 
انجام  کنونی  زمان  مثل  غیرمستقیم  مذاکره  ایشان  زمان  در  البته  نداد، 
می شد که به نتیجه نرسید که الان هم گمان نمی کنیم به نتیجه برسد و 

نمی دانیم چه خواهد شد.
رهبر انقلاب همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکرات غیرمستقیم 
درباره پرهیز از یاوه گویی تأکید کردند: این حرف آمریکایی ها که به 
اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط زیادی است و در کشور کسی  ایران 
منتظر اجازه این و آن نیست و جمهوری اسلامی همان سیاست و روش 

خود را پیگیری خواهد شد.
ایشان با اشاره به اصرار آمریکایی ها و برخی غربی ها درباره انجام نشدن 
غنی سازی در ایران گفتند: در مناسبتی دیگر به ملت خواهم گفت که 

نیت و هدف واقعی آنها از این اصرار چیست.

رهبر انقلاب در نخستین سالگرد رئیس جمهور شهید و شهدای پرواز اردیبهشت:

اینکه بگویند به ایران اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط زیادی است


